
FOI 160/2021 Request 

Thank you for your response. In response to your responses, I’d like to ask the following two questions: 

1. Please can you confirm the total number of unfilled shifts between 1st of January 2020 to present day 

2021 for: 

A. Nurses (All Bands & Specialties)  

B. Healthcare Assistants (HCA’s) 
C. Doctors (All Bands & Specialties)  

D. General Practitioners (GP’s), Advance Nurse Practitioners (ANP’s) & Nurse Practitioners  
 

The Trust is unable to provide a response to this query as it is not captured in our system in the requested 

format.  

 

To obtain the requested data will require manual and exhaustive measures that exceed the threshold of 

carrying out this task. 

 

The Trust therefore rely on exemption Section 12 of the Freedom of Information Act 2000 to deny this aspect 

of your request.  

 

2. Regarding Agency Healthcare Staff, do you utilise the services of a Master Vend? If so. Please can you 

confirm: 

The Trust does not use Master Vend 

A. The name of the company  

N/A 

B. Name of your account manager and their contact details 

N/A 


